муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти «Лицей №6 имени Героя Советского

Союза Александра Матвеевича Матросова»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.         № 450-од

г.Тольятти Самарской области

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

На основании решения Думы городского округа Тольятти от 15 июня 2011г. №570 «О

Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на

платной основе, и порядке их оказания» в целях организации предоставления платных

образовательных услуг, оказываемых в рамках иной приносящей доход деятельности,

указанной в уставе МБУ «Лицей № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных образовательных услуг согласно Прейскуранту

цен и тарифов на платные образовательные услуги МБУ «Лицей №6» на 2023/2024

учебный год» (заключение департамента образования администрации городского округа

Тольятти от 29.08.2023г. №ВД ОУ-3176):

1.1. В размере 41 руб. по следующим образовательным программам:

 «Лего-бэби»

 «Лего-малыш

 «Лего-юниор»

 «Лего-мастер»

 «Игралочка. Математика для детей 3-4 лет»

 «Игралочка. Математика для детей 4-5 лет»

 «Игралочка. Математика для детей 5 -6 лет»

 «Игралочка. Математика для детей 6-7 лет»

 «Любознайка»

 «Смекалочка»

 «Чир-микс»

 «Чир-данс»

 «АБВГДейка»

 «Говоруша».

  «Почемучка»

 «Росточек»

 «Юннат»

 «Крепыш»

 «Скиппинг»

1.2. В размере 380 руб. по следующим образовательным программам:

 «Звукарик» 380

 «Речевичок»

1.3. В размере 39 руб. по следующим образовательным программам:

 «Математика для любознательных»

 «Тайны русского языка»

1.4. В размере 66 руб. по следующим образовательным программам:

 «Дискуссионные вопросы истории – 9»

 «Дискуссионные вопросы истории – 10»

 «Избранные вопросы математики»

 «Избранные вопросы русского языка»

 «История в системе преемственности "школа – ВУЗ»

 «Логика»

 «Практикум речевого общения на английском языке»

 «Решение задач повышенной сложности по информатике»

 «Решение нестандартных задач по физике»

 «Решение нестандартных задач по химии»

1.5. В размере 69 руб. по следующим образовательным программам:

 «Человек-общество-мир»

 «Избранные вопросы картографии»

 «Основы конституционного строя России»

 «Живой организм»

2. Дату начала действия тарифов установить 1 сентября 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.Ю.Мицук

		2024-02-07T19:24:37+0400
	00 ec 26 04 ea dc 60 e2 bd
	Мицук Елена Юрьевна, директор